Постановление администрации Сосновского муниципального района от 15.08.2022г. № 1556

	Об изменении вида разрешенного использования нежилого здания

На основании ст. ст. 27, 28 Устава Сосновского муниципального района, учитывая, что нежилое здание, расположенное по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, Радиостанция №2, не используется по назначению, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования нежилого здания – техническое, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, Радиостанция №2, общей площадью 78,6 кв.м., кадастровый номер 74:19:0000000:13496 на разрешенное использование в соответствии с видом разрешенного использования земельного участка «Дошкольное, начальное и среднее общее образование».
1. Управлению муниципальной службы (Осиповой О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru в сети Интернет.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района						              Е.Г. Ваганов